ПРОТОКОЛ

10 ноября  2016 года                                                                                               № 21

Время проведения: 16.00 – 16.30                                                                      г. Кемерово

Заседания Правления

Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Ассоциация проектировщиков Кузбасса»

(СРО НП «АП Куз»)

Председатель – Зыков Т.Н.

Секретарь – Квашнина Т.Н.

Присутствовали:

Всего 9  членов Правления, на заседании Правления, присутствует 6 членов Правления:

1. Зыков Сергей Николаевич – Председатель Правления, Индивидуальный

предприниматель;

3. Кулагина Алла Олеговна - член Правления, исполнительный директор ООО АПМ

«СТАХ»;

3. Гуляева Марина Анатольевна - член Правления, директор ОООО «Инжиниринговая

компания Эксперт»;

4. Береснев Евгений Сергеевич - член Правления, директор ООО «ПСК «БЕйС и К»;

5. Решетов Сергей Ефимович – член Правления, директор ООО «ВоркутаНИИпроект»;

6. Стенин Михаил Вдадимирович – член Правления , генеральный директор ООО

«Сибстрой-ТСК».

Кворум для голосования по повестке дня имеется.

Подсчет голосов проводит секретарь заседания – директор СРО НП «АП Куз» Квашнина

Т.Н.

 Приглашенные :  Заместителя директора по правовым вопросам  члена Партнерства ООО

«Научно-проектный центр ВостНИИ»  Зуева  А лександра  Анатольевна.

Повестка дня:

1 О реализации в СРО НП АП Куз требований Федерального закона от 03.07.2016г №
372-ФЗ

2 Рассмотрение типового положения, разработанного НОПРИЗ  для СРО
"Положение о членстве в саморегулируемой организации, в том числе о

размере, порядке расчета, а также порядке уплаты вступительного

взноса, членских взносов" и

3  Рассмотрение типового положения, разработанного НОПРИЗ  для СРО
"Положение о проведении саморегулируемой организацией анализа

деятельности своих членов на основании информации, предоставляемой ими
форме отчетов".

4  Разное :
Приглашение координатора по СФО на круглый стол  по теме:
«О совершенствовании системы технического регулирования в строительстве» г.
Новосибирск

По первому, второму и третьему  вопросам

СЛУШАЛИ:

С докладом Директора Квашнину Т.Н. , с обсуждением  представленных Положений-

всех   присутствующих членов Правления.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к сведению представленную информацию.  Решение по членским взносам для

представления к утверждению Общим собранием принимать в процессе планирования

финансового плана  Партнерства с учетом оставшихся и выбывших членов Партнерства

на  дату принятия решения.

ПРИНЯТО: Единогласно

По  четвертому вопросу

СЛУШАЛИ:

Председателя Правления Зыкова С.Н.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять  к сведению полученную информацию. Для участия в круглом столе по теме «О

совершенствовании системы технического регулирования в строительстве» 24.22.2016г. в

г.Новосибирске  делегировать представителя СРО НП «АП Куз» в лице члена

Аттестационной комиссии Хайновского А.И. - директора ООО РЦЦС-проект».

ПРИНЯТО: Единогласно

            Председатель                                                                                            С.Н. Зыков

            Секретарь                                                                                           Т.Н. Квашнина